

Karta katalogowa produktu

AKADEMIA MĄDREGO DZIECKA MIAU!, HAU!, KWA!

Wprowadź swojego dwulatka w świat gier planszowych! Dwulatek dynamicznie rozwija się poznawczo, emocjonalnie i społecznie. To idealny moment na wprowadzenie pierwszych gier planszowych. Dostarczą one stymulacji w wielu aspektach rozwoju. W grze „Miau! Hau! Kwa!” dzieci poznają zwierzęta oraz uczą się, jakie wydają dźwięki. Dodatkowo ćwiczą spostrzegawczość, refleks i aparat mowy. Gra „Miau! Hau! Kwa!” angażuje wiele zmysłów dziecka i wszechstronnie wpływa na jego rozwój. Pomaga ćwiczyć dłonie i palce, trenuje spostrzegawczość, wspiera rozwój mowy i przyciąga dziecięcą uwagę intensywnymi kolorami i przyjaznymi ilustracjami. W grze „Miau! Hau! Kwa!” gracze starają się rozpoznać dźwięki zwierząt, a potem jak najszybciej przykryć dłonią odpowiedni żeton lub chwycić figurkę pingwina. Za poprawne odpowiedzi otrzymują żetony. Gracz z największą liczbą żetonów na końcu gry wygrywa. Z grą „Miau! Hau! Kwa!” dziecko ma szansę nauczyć się nazw zwierząt, a przy okazji w bezpiecznym środowisku przekonać się, jakie emocje towarzyszą wygranej, a z jakimi trzeba się zmierzyć przegrywając rozgrywkę. Liczba graczy: 2-4 Wiek: 2+ Czas gry: 15 minut Elementy gry: 48 żetonów zwierząt drewniany znacznik pingwina "Planszówki wspierają rozwój ważnych umiejętności społecznych, takich jak: respektowanie reguł, czekanie na swoją kolej, dzielenie się, prowadzenie rozmowy, rozwiązywanie problemów, kompromis, współpraca, ale też zdrowa rywalizacja. W zakresie emocji planszówki wpływają na wzrost samooceny dzieci. Pomagają opracować strategię radzenia sobie z przegraną, a także oswoić inne uczucia: niepewność czy radość z wygranej. Gry planszowe uczą dzieci, jak ważna jest elastyczność, ponieważ los może bardzo szybko się odmienić. Pokazują więc, jak radzić sobie w szybko zmieniającej się rzeczywistości. Redukują także stres, który - co warto podkreślić - nie jest wyłącznie domeną dorosłych." - tak o wpływie gier planszowych na wszechstronny rozwój dzieci pisze Ewa Sękowska-Molga, psycholożka dzieci i młodzieży znana z instagramowego profilu @mama_psycholog_dziecięcy.



Podstawowe parametry produktu

SKU LUKA	EG0257
Kod kreskowy	5903707560257
Nazwa produktu	AKADEMIA MĄDREGO DZIECKA MIAU!, HAU!, KWA!
Kategoria	Edukacyjne
Marka	EGMONT
Klasa	Standard